
445192"957105 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
dk-J\"g О?? / 

О внесении изменения в постановление 
администрации города Тулы 
от 13.06.2018 №2066 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования 
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 13.06.2018 
№ 2066 «О координационном совете по молодежной политике при 
администрации города Тулы» следующее изменение: 

приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции 
(приложение). 

2. Признать утратившим силу постановление администрации города 
Тулы от 10.03.2021 № 420 «О внесении изменения в постановление 
администрации города Тулы от 10.07.2020 № 2180». 

3. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и 
распространяется на правоотношеьш^^^^^ЩиЪс^! феррЯПя 2021 года. 

Глава администрации 
города Тулы Д.В. Миляев 

от 

Приложение к постановлению 
администрации городаТулы 

Приложение №2 к постановлению 
администрации города Тулы 

от 13.06.2018 №2066 

Состав Координационного совета по молодежной политике при 
администрации города Тулы 

Глава администрации города Тулы - председатель совета. 
Руководитель аппарата администрации города Тулы - заместитель 

председателя совета. 
Начальник управления по семейной и молодежной политике, работе с 

отдельными категориями населения администрации города Тулы - секретарь 
совета. 

Члены совета 

Начальник управления по местному самоуправлению администрации 
города Тулы. 

Начальник управления образования администрации города Тулы. 
Начальник культуры и туризма администрации города Тулы. 
Начальник отдела профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних администрации города Тулы. 
Директор муниципального бюджетного учреждения «Молодежный 

многопрофильный центр «Родина» (по согласованию). 
Директор муниципального бюджетного учреждения «Молодежный 

центр «Спектр» (по согласованию). 
Проректор по учебно-воспитательной работе федерального 

государственного образовательного учреждения высшего образования 
«Тульский государственный университет» (по согласованию). 

Директор департамента воспитательной работы и социальной политики 
федерального государственного образовательного учреждения высшего 
образования «Тульский государственный педагогический университет имени 
Льва Николаевича Толстого» (по согласованию). 

Председатель Первичной профсоюзной организации студентов и 
аспирантов федерального государственного образовательного учреждения 
высшего образования «Тульский государственный университет» 
Профессионального союза работников народного образования и науки 
Российской Федерации (по согласованию). • 

Директор офиса проектного управления и цифровых коммуникаций 
федерального государственного образовательного учреждения высшего 

0 0 1 1 9 5  



образования «Тульский государственный педагогический университет имени 
Льва Николаевича Толстого» (по согласованию). 

Директор государственного профессионального образовательного 
учреждения Тульской области «Техникум технологий пищевых производств» 
(по согласованию). 

Заместитель директора по учебной и методической работе 
государственного профессионального образовательного учреждения 
Тульской области «Тульский государственный машиностроительный 
колледж имени Никиты Демидова» (по согласованию). 

Руководитель структурного подразделения «Региональный 
координационный центр проектов и программ в сфере профессиональной 
ориентации обучающихся» государственного профессионального 
образовательного учреждения Тульской области «Тульский государственный 
машиностроительный колледж имени Никиты Демидова» (по согласованию). 

Заместитель директора по воспитательной работе государственного 
профессионального образовательного учреждения «Тульский областной 
медицинский колледж» (по согласованию). 

Мастер производственного обучения государственного 
профессионального образовательного учреждения Тульской области 
«Техникум железнодорожного транспорта имени Бориса Феоктистовича 
Сафонова» (по согласованию). 

Директор автономной некоммерческой организации «Кадетский 
учебный центр» (по согласованию). 

Первый секретарь областного комитета Тульской областной 
организации общероссийской общественной организации «Российский Союз 
Молодежи» (по согласованию). 

Руководитель Тульского (местного) отделения общероссийской 
общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское 
движение школьников» (по согласованию). 

Председатель Регионального штаба Всероссийской общественной 
организации «Молодая Гвардия Единой России» (по согласованию). 

Руководитель Тульской региональной общественной организации 
содействия развитию добровольчества «Тульский волонтерский корпус 
«Волонтер 71» (по согласованию). 

Руководитель Тульской региональной молодежной общественной 
организации содействия развитию спорта и современного искусства 
«Экспресс-арт» (по согласованию). 

Руководитель Тульской областной общественной организации «Штаб 
студенческих отрядов и трудовых формирований молодежи» (по 
согласованию). 

Председатель молодежного парламента при Тульской областной Думе 
(по согласованию). 

Директор Тульской региональной общественной организации 
«Экологическая защита» (по согласованию). 

Руководитель Совета Тульского регионального общественного 
движения поддержки семьи «МамКомпания» (по согласованию). 

Член Совета командиров региональной общественной молодежной 
патриотической организации «Тульский Искатель» (по согласованию). 

Активист федерального государственного образовательного 
учреждения высшего образования «Тульский государственный университет», 
2 человека (по согласованию). 

Активист федерального государственного образовательного 
учреждения высшего образования «Тульский государственный 
педагогический университет имени Льва Николаевича Толстого», 2 человека 
(по согласованию). 

Председатель студенческого совета Тульского филиала Федерального 
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 
образования «Российский экономический университет имени Г.В. 
Плеханова» (по согласованию). 

Председатель студенческого совета Тульского филиала федерального 
государственного образовательного бюджетного учреждения высшего 
образования ((Финансовый университет при Правительстве Российской 
Федерации» (по согласованию). 

Председатель студенческого совета государственного образовательного 
учреждения среднего профессионального образования Тульской области 
«Тульский колледж профессиональных технологий и сервиса» (по 
согласованию). 




